05/07/2022 08:21 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/80544 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR HINGO HAMMES

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

ENCAMINHAMENTO DO PRÊMIO DENONI PEREIRA ALVES
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 3817/2022

INDICA A SENHORA DANIELE DA PENHA
DE OLIVEIRA MENDONÇA PARA
RECEBER O PRÊMIO DENONI PEREIRA
ALVES.

O Vereador HINGO HAMMES,  infra-assinado, com fundamento no que dispõe a Resolução nº
005/2017, pelo presente INDICA a senhora DANIELE DA PENHA DE OLIVEIRA MENDONÇA,
para receber o Prêmio DENONI PEREIRA ALVES de 2022.

 JUSTIFICATIVA

Pela atuação exemplar na prestação de serviços em projetos sociais na área esportiva, indico a
Senhora Daniele da Penha de Oliveira Mendonça para o recebimento do Premio Denoni
Pereira Alves.

Sala das Sessões, 04 de Julho de 2022

HINGO HAMMES

Vereador

Data do Documento: 04/07/2022 - 16:04:36
Data do Processo: 04/07/2022 - 16:07:55
Processo: 3817/2022

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2022041900770017381

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20220419007700173817